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Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 2 Femin., 200m Bruços 12 anos e mais velhos
12/07/2019 - 10:00 Resultados Elimin
Recordes Regionais - ANALGARVE Absoluto2:38.39 Ana Rita, ISMAEL POR Faro 20/07/2009
Recordes Regionais - ANALGARVE Sen 2:41.14 Ana Rita, ISMAEL POR Coimbra 09/04/2010
Recordes Regionais - ANALGARVE JUn. 22:38.39 Ana Rita, ISMAEL POR Faro 20/07/2009
Recordes Regionais - ANALGARVE Jun. 12:44.25 Mariana Manhita, CORREIA POR Oeiras 26/07/2014
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv A2:47.38 Marta Pereira, ABREU POR Povoa de Varzim 27/01/2007
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv B2:44.42 Laura Fabiana, ESTEVENS POR Coimbra 07/04/2019
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. A2:52.76 Sara Kalinicova, GUERREIRO POR S. Joao da Madeira 13/07/2013
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. B2:55.48 Laura Fabiana, ESTEVENS POR Loulé 24/06/2017
Pontos: FINA 2019

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m 150m 200m

Infantis A

DSQ Raquel Maria, LOURA 06 Natacao de Faro
702 - Pernadas de golfinho após a partida - SW 7.1

Juvenis B

1. Laura Fabiana, ESTEVENS05 Natacao de Olhao 2:52.40 525 Q
2. Fabiana Cruz, GOMES 05 Louletano / Loule Concelho3:00.94 454 Q
3. Zoe, ENGELEN 05 Louletano / Loule Concelho3:02.69 441 Q
4. Maria Raquel, PIRES 05 Louletano / Loule Concelho3:11.07 385 Q
5. Marianna Thais, BALL 05 Natacao de Lagos 3:12.38 378 Q
6. Beatriz Vale, LOURENCO 05 Portinado 3:18.84 342 R
7. Leonor Neto, SILVA 05 Natacao de Lagos 3:20.54 333
8. Rita Alexandra, LAGE 05 Natacao de Lagos 3:31.17 285

Juvenis A

1. Mariana Pereira, MENDES04 Louletano / Loule Concelho2:58.31 474 Q
2. Gabriela, BOROZAN 04 Louletano / Loule Concelho3:05.44 422 Q
3. Gloria Regina, GUERREIRO04 FC Ferreiras/AlgarExperience3:06.32 416 Q
4. Maria Beatriz, FERNANDES04 Louletano / Loule Concelho3:14.23 367 R

Juniores

1. Catarina Vitorino, SANTOS02 Louletano / Loule Concelho3:04.04 431 Q
2. Carolina Isabel, GONÇALVES02 Beja 3:09.13 397 Q
3. Patricia Abreu, SEONG 03 FC Ferreiras/AlgarExperience3:12.00 380 Q

Seniores

1. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 3:12.17 379 Q

Juvenis

1. Laura Fabiana, ESTEVENS05 Natacao de Olhao 2:52.40 525 Q
2. Mariana Pereira, MENDES04 Louletano / Loule Concelho2:58.31 474 Q
3. Fabiana Cruz, GOMES 05 Louletano / Loule Concelho3:00.94 454 Q
4. Zoe, ENGELEN 05 Louletano / Loule Concelho3:02.69 441 Q
5. Gabriela, BOROZAN 04 Louletano / Loule Concelho3:05.44 422 Q
6. Gloria Regina, GUERREIRO04 FC Ferreiras/AlgarExperience3:06.32 416 Q
7. Maria Raquel, PIRES 05 Louletano / Loule Concelho3:11.07 385 Q
8. Marianna Thais, BALL 05 Natacao de Lagos 3:12.38 378 Q
9. Maria Beatriz, FERNANDES04 Louletano / Loule Concelho3:14.23 367 R

10. Beatriz Vale, LOURENCO 05 Portinado 3:18.84 342 R
11. Leonor Neto, SILVA 05 Natacao de Lagos 3:20.54 333
12. Rita Alexandra, LAGE 05 Natacao de Lagos 3:31.17 285
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Campeonatos Regionais de Verão
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 2, Femin., 200m Bruços, Elimin

Absoluto

1. Catarina Vitorino, SANTOS02 Louletano / Loule Concelho3:04.04 431 Q
2. Carolina Isabel, GONÇALVES02 Beja 3:09.13 397 Q
3. Patricia Abreu, SEONG 03 FC Ferreiras/AlgarExperience3:12.00 380 Q
4. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 3:12.17 379 Q

EXH C., GUERREIRO 06 Tavira Natacao 3:23.95 317
EXH Laura, DELGADO ASENCIO02 C.N. Huelva 3:24.22 316
EXH Beatriz Carlos, VIEIRA 07 Natacao de Faro 3:32.96 278
EXH Rebeca Sousa, MARTINS 07 Louletano / Loule Concelho3:33.04 278
EXH Ines Sofia, MARTINS 07 Tavira Natacao 3:34.17 274
EXH Diana Melissa, SANTOS 07 FC Ferreiras/AlgarExperience3:37.16 262
EXH Raquel Rodrigues, AUGUSTO07 FC Ferreiras/AlgarExperience3:45.28 235


